
  
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(сорок п’ята сесія восьмого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

1656500000 
(код бюджету) 

17 жовтня 2024 року                   
 

Про внесення змін до показників  

бюджету Лубенської міської  

територіальної громади на 2024 рік 

 
 

 Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 23,  78 Бюджетного кодексу України, 

 

міська рада  вирішила : 

 

1. Внести зміни до рішення тридцять шостої сесії восьмого скликання  від 

14.12.2023 р. «Про бюджет Лубенської  міської територіальної громади  на  

2024 рік» згідно з додатками 1- 6. 

       2.    Організацію виконання цього рішення покласти на фінансове управління 

виконавчого комітету міської ради  (начальник  Романенко Т.О.),  контроль за 

його виконанням -  на   постійну депутатську  комісію з питань планування 

бюджету та фінансів. 

 

      Додатки 1- 6  цього рішення є невід’ємною його частиною. 

 

 

Лубенський міський голова                                Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Пояснювальна записка 

до рішення сорок п’ятої сесії Лубенської міської ради Лубенського району 

від 17.10.2024р. «Про внесення змін до показників бюджету Лубенської 

міської територіальної громади  на 2024 рік» 

 

   Відповідно до звернень головних розпорядників коштів місцевого 

бюджету  проєктом  рішення пропонується внести зміни до рішення тридцять 

шостої сесії Лубенської міської ради Лубенського району від 14.12.2023р. 

«Про бюджет Лубенської міської територіальної громади  на 2024 рік»         

(зі змінами). 

             По дохідній частині бюджету збільшення річних планів загальною 

сумою 34 756 093,50 грн.,  в тому числі :  

- Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими 

агентами, із доходів платника податку інших ніж заробітна плата 

сумою 3 632 844,50 грн.; 

- Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної 

власності  сумою 70 000 грн.; 

- Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім 

рентної плати за спеціальне використання лісових ресурсів в частині 

деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування) 

сумою 50 000 грн.; 

- Рентна плата за користування надрами для видобування інших 

корисних копалин загальнодержавного значення сумою 10 000 грн.; 

- Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних 

товарів (пальне) сумою 3 000 000 грн.; 

- Акцизний податок з реалізації виробниками та/або імпортерами, у тому 

числі в роздрібній торгівлі тютюнових виробів, тютюну та 

промислових замінників тютюну, рідин, що використовуються в 

електронних сигаретах, що оподатковується згідно з підпунктом 

213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу України сумою 

3 000 000 грн.; 

- Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання роздрібної 

торгівлі підакцизних товарів (крім тих, що оподатковуються згідно з 

підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу 

України) сумою 1 650 000 грн.; 

- Земельний податок з юридичних осіб сумою 750 000  грн.; 

- Орендна плата з юридичних осіб сумою 630 000 грн.; 

- Транспортний податок з фізичних осіб сумою 5 000 грн.; 

- Туристичний збір, сплачений фізичними особами сумою 25 000 грн.; 

- Єдиний податок з фізичних осіб сумою 10 000 000 грн.; 

- Адміністративні штрафи та інші санкції сумою 11 156 грн.; 

- Штрафні санкції, що застосовуються відповідно до Закону України 

«Про державне регулювання виробництва і обігу спирту етилового, 

коньячного і плодового, алкогольних напоїв, тютюнових виробів, 

рідин, що використовуються в електронних сигаретах, та пального» 

сумою 9 000 грн.; 



- Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних 

осіб,  фізичних осіб – підприємців та громадських формувань сумою 

72 000 грн.; 

- Плата за надання інших адміністративних послуг сумою            

1 800 000  грн.; 

- Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень сумою 191 000 грн.; 

- Плата за скорочення термінів надання послуг у сфері державної 

реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень і державної 

реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та 

громадських формувань, а також плата за надання інших платних 

послуг, пов’язаних з такою державною реєстрацією сумою 15 000 грн.; 

- Кошти за шкоду, що заподіяна на земельних ділянках державної та 

комунальної власності, які не надані у користування та не передані у 

власність, внаслідок їх самовільного зайняття, використання не за 

цільовим призначенням, зняття ґрунтового покриву (родючого шару 

ґрунту) без спеціального дозволу відшкодування збитків за погіршення 

якості ґрунтового покриву тощо та за неодержання доходів у зв`язку з 

тимчасовим невикористанням земельних ділянок сумою 74 000 грн.; 

- Кошти від продажу земель комунальної форми власності  

несільськогосподарського призначення сумою 270 000 грн.; 

- Кошти від продажу земель комунальної форми власності 

сільськогосподарського призначення сумою 30 000 грн.; 

- Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення 

харчуванням учнів початкових класів закладів загальної середньої 

освіти  сумою 4 891 800 грн.; 

- Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої 

субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду сумою 

1 800 000 грн.; 

- Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та 

доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» за 

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету сумою     

2 705 623 грн.; 

- Інші субвенції з місцевого бюджету сумою 58 670 грн. 

  

   По видатковій частині враховано збільшення  планів асигнувань 

загальною  сумою 37 156 719 50  грн.,  в тому числі:   

1. Виконавчий комітет (№05-39/156, 157 від 01.10.2024, №05-39/158 від 

01.10.2024, №05-39/159 від 02.10.2024,  №1781/26712 від 24.09.2024,  №43 від 

23.09.2024, №05-39/167 від 10.10.2024, № 61-47-01.51-139/61-47-01.02 від 

07.10.2024, №31/3207-6477-2024  від 05.09.2024, №05-39/163 від 7.10.2024, 

№870/2679 від 02.10.2024, №870/3650 від 30.09.2024, №05-39/161 від 

03.10.2024, №05-39/162 від 03.10.2024) враховано збільшення кошторисних 

призначень сумою 5 481 400 грн. При цьому додатково  на виконання 

постанови  КМУ № 484 від 30.04.2024 р. «Про внесення змін до постанови 

Кабінету Міністрів України від 9 березня  2006 р. № 268» на заробітну 

плату  2 846 200 грн.  Додатково на оплату комунальних послуг 118 740 грн.,  

на придбання потужного генератора 722 210 грн.  Додатково 5 000 грн. на 



інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю. Додатково на утримання та 

фінансову підтримка спортивних споруд 300 000 грн. Для впорядкування 

проведено перенесення економії із заходів та робіт із інших напрямків та 

програм.  Додатково 662 000 грн.  на поточні видатки та 505 000 грн. на 

капітальні видатки,   як субвенцію з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів. 

2.  Управління освіти (№04-07/682, 683, 684, 685 від 27.09.2024,              

№ 04-07/690   від  30.09.2024,  ПКМУ від 04.10.2024 №1145, №01-12/161 від 

04.10.2024, №04-07/720 від 07.10.2024, Розпорядження Полтавської ОВА від 

01.10.2024  №626, №04-07/709 від 03.10.2024, №04-07/719 від 07.10.2024, 

№03.01-05/1471 від 04.10.2024, №) враховано збільшення кошторисних 

призначень сумою 23 853 049 грн.   При цьому додатково  на виконання 

постанови  КМУ № 484 від 30.04.2024р. «Про внесення змін до постанови 

Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006 р. № 268» на заробітну 

плату    425 400 грн.     Додатково на першочергові потреби для : 

- Надання дошкільної освіти – 197 250 грн.; 

- Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 

освіти за рахунок коштів місцевого бюджету –  зменшення сумою 

657 540,93 грн.; 

- Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із 

позашкільної роботи з дітьми – 451 877 ,90 грн.; 

- Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти – 418 087,40 грн. 

та перерозподілено капітальні видатки на суму  808 500 грн.; 

- Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок 

коштів місцевого бюджету – проведено перерозподіл в межах 

виділених асигнувань; 

- Забезпечення діяльності центрів професійного розвитку педагогічних 

працівників  - 60 100 грн.; 

- Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-

юнацьких спортивних шкіл – 25 000 грн.; 

- Іншої  діяльності у сфері екології та охорони природних ресурсів – 

50 000 грн. 

Для забезпечення осередку викладання  навчального предмета «Захист 

України» 1800 000 грн. за рахунок субвенції та 200 000 грн. як спів -

фінансування за рахунок місцевого бюджету. Для придбання засобів 

навчання та обладнання, комп’ютерного та мультимедійного обладнання для 

навчальних кабінетів природничої галузі освіти (кабінети фізики, хімії, 

біології, географії,  природничих наук) закладів загальної середньої освіти 

комунальної власності, які здійснюють освітній процес за Державним 

стандартом базової середньої освіти додатково  2 705 623 грн. за рахунок 

субвенції з державного бюджету та 300 626 грн. з місцевого бюджету, як 

співфінансування. Забезпечення харчуванням учнів початкових класів 

закладів загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам сумою 4 891 800 грн. 

  Збільшення планів асигнувань по реалізації проєктів  в рамках 

Надзвичайної кредитної програми для відновлення України   на         

12 400 000 грн.  Додатково на нове  будівництво споруди цивільного захисту 

на території Академічного ліцею "Європейський"  Лубенської міської ради 



Полтавської області, за адресою: Полтавська область,м. Лубни, вул. 

Монастирська,34 -  1 500 000 грн. 

3. Управління охорони здоров’я (№408/01-21 від 02.10.2024, №649 від 

27.09.2024, №01-10/38,94, 3895, 3896  від 01.10.2024, №406/01-21 від 

01.10.2024) враховано збільшення кошторисних призначень загальною 

сумою 906 730 грн. При цьому додатково  на виконання постанови           

КМУ     № 484 від 30.04.2024р.  «Про внесення змін до постанови Кабінету 

Міністрів України від 9 березня 2006р. № 268» на заробітну плату               

20 000 грн.,  300 000 грн. Лубенській лікарні інтенсивного лікування на 

забезпечення статутної діяльності на  першочергові видатки  та   582 330 грн. 

комунальному підприємству «Комунальне некомерційне підприємство  

Лубенський міський центр первинної медико-санітарної допомоги». 

4. Управління соціального захисту населення (Розпорядження 

Лубенського  міського голови   №5/15р, 16р, №01-19/587 від 01.10.2024, 

№01-26/387 від 30.09.2024, №01-57/593 від 09.10.2024, №06-02/4423 від  

07.10.2024, 06-02/4441 від 07.10.2024, 04.1-17/3120 від 07.10.2024, №01-

12/1769 від 03.10.2024, №01-11/1738 від 30.09.2024, Розпорядження 

Полтавської ОВА від 27.09.2024  №617) враховано збільшення кошторисних 

призначень сумою 2 881 620 грн. При цьому додатково  на виконання 

постанови    КМУ № 484 від 30.04.2024 р. «Про внесення змін до постанови 

Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006 р. № 268» на заробітну 

плату     930 000 грн.,  внесено зміни між напрямами використання в межах 

виділених асигнувань.  На забезпечення соціальними послугами за місцем 

проживання громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з 

похилим віком, хворобою, інвалідністю додатково 6 000 грн. та проведено 

перерозподіл економії між кодами економічної класифікації видатків. 

Перенесення капітальних видатків сумою 46 000 грн. зі створення та 

забезпечення діяльності спеціалізованих служб підтримки осіб, які 

постраждали від домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі 

на утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних служб. 

Додатково для надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають 

соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 

інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують 

сторонньої допомоги    1 500 000 грн.  На інші заходи у сфері соціального 

захисту і соціального забезпечення  додатково 954 620 грн.,   з них           

58 670 грн. за рахунок  міжбюджетного трансферту. 

5. Управління культури і мистецтв (№06-13/423, 424 від 01.10.2024, 

№06-13/426 від 02.10.2024, №06-13/436 від 10.10.2024. №80, 81, 82 від 

04.10.2024) враховано збільшення кошторисних призначень сумою 

2 580 000,50 грн. При цьому додатково  на виконання постанови               

КМУ         № 484 від 30.04.2024 р. «Про внесення змін до постанови 

Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006 р. № 268» на заробітну 

плату  72 880 грн.,  додатково на забезпечення діяльності бібліотек       

132 000 грн., забезпечення діяльності музеїв i виставок 20 000 грн., 

забезпечення діяльності та підготовки до опалювального періоду палаців i 

будинків культури, клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів            

1 360 000,50 грн.  та 270 000 грн. на  капітальний ремонт, забезпечення 

діяльності інших закладів в галузі культури і мистецтва  33 500 грн. 



Додатково на фінансову підтримку   КП «Парки Посулля» 200 000 грн. та 

100 000 грн.  кінематографії.  Додатково мистецькій школі 130 000 грн. на 

поточні видатки та 300 000 грн. на придбання музичних інструментів. 

6. Управління житлово-комунального господарства (01-12/231 від 

26.09.2024,  № 01-27/1566 від 01.10.2024, №01-17/332 від 01.10.2024,         

№01-17/942  від  25.09.2024, №04.1-05/2704 від 03.10.2024,                         

№01-27/1565  від 01.10.2024)  враховано збільшення кошторисних 

призначень сумою 1 821 997 грн. При цьому додатково  на виконання 

постанови    КМУ № 484 від 30.04.2024 р. «Про внесення змін до постанови 

Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006 р. № 268» на заробітну 

плату   200 000 грн.    Додатково  212 300 грн. на благоустрій  для             

КПФ «Конвалія»,  920 000 грн. на забезпечення функціонування підприємств, 

установ та організацій, що виробляють, виконують та/або надають житлово-

комунальні послуги   та   418 750 грн. для    ОКВПТГ «Лубнитеплоенерго» як 

інші субвенції з місцевого бюджету. Додатково  1000 000 грн. на 

реконструкцію системи водопостачання та водовідведення за рахунок 

перерозподілу видатків на благоустрій громади.  

7.   Управління з питань комунального майна та земельних відносин 

(№01-18/798 від 10.10.2024, №01-18/774  від 02.10.2024)  в межах виділених 

асигнувань проведено перерозподіл  на виконання затверджених програм, 

при цьому додатково  на виконання постанови  КМУ № 484 від 30.04.2024 р. 

«Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від                 

9 березня 2006 р. № 268» на заробітну плату 771 765 грн.   

8. Фінансове управління (№01-15/375 від 01.10.2024,     №01-15/337    

від 01.10.2024) враховано зменшення кошторисних призначень сумою        

368 077  грн. , при цьому додатково  на виконання постанови  КМУ № 484 від 

30.04.2024 р. «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України 

від 9 березня 2006р. № 268» на заробітну плату 251 771 грн., 

перерозподіливши   економію по іншим статтям видатків.  Зменшено 

резервний фонд на  561 277 грн. 

 

 

 

 

 

  Начальник   фінансового управління                      Тамара  РОМАНЕНКО                 



(грн.)

усього
у тому числі

бюджет

розвитку

1 3 4 5 6

10000000 22 822 844,50 22 822 844,50 0,00 0,00

11000000 3 702 844,50 3 702 844,50 0,00 0,00

11010000 3 632 844,50 3 632 844,50 0,00 0,00

11010400 3 632 844,50 3 632 844,50 0,00 0,00

11020000 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

11020200 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

13000000 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

13010000 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

13010200 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

13030000 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

13030100 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

14000000 7 650 000,00 7 650 000,00 0,00 0,00

14030000 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00

14031900 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00

14040000 4 650 000,00 4 650 000,00 0,00 0,00

14040100 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00

14040200 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00

18000000 11 410 000,00 11 410 000,00 0,00 0,00

18010000 1 385 000,00 1 385 000,00 0,00 0,00

18010500 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00

18010600 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00

18011000 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

18030000 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

18030200 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

18050000 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00

18050400 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00

20000000 2 177 156,00 2 177 156,00 0,00 0,00

21000000 20 156,00 20 156,00 0,00 0,00

21080000 20 156,00 20 156,00 0,00 0,00

21081100 11 156,00 11 156,00 0,00 0,00

21081500 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

22000000 2 083 000,00 2 083 000,00 0,00 0,00

22010000 2 078 000,00 2 078 000,00 0,00 0,00

22010300 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

22012500 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00

Додаток №1

до рішення Лубенської міської ради  

 Лубенського району Полтавської області від 17.10.2024 р. 

Зміна показників доходів бюджету

 Лубенської міської територіальної громади на 2024 рік
1656500000

(код бюджету)

Код
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього

Загальний

фонд

Спеціальний фонд

2

Податкові надходження  

Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення 

ринкової вартості  

Податок та збір на доходи фізичних осіб

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 

доходів платника податку інших ніж заробітна плата

Податок на прибуток підприємств  

Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної 

власності 

Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів

Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів

Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної 

плати за спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини, 

заготовленої в порядку рубок головного користування)

Рентна плата за користування надрами загальнодержавного значення

Рентна плата за користування надрами для видобування інших корисних 

копалин загальнодержавного значення

Внутрішні податки на товари та послуги  

Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних 

товарів (продукції) 

Пальне

Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання роздрібної 

торгівлі підакцизних товарів

Акцизний податок з реалізації виробниками та/або імпортерами, у тому числі 

в роздрібній торгівлі тютюнових виробів, тютюну та промислових замінників 

тютюну, рідин, що використовуються в електронних сигаретах, що 

оподатковується згідно з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 

Податкового кодексу України

Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання роздрібної 

торгівлі підакцизних товарів (крім тих, що оподатковуються згідно з 

підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу України)

Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) згідно з 

Податковим кодексом України

Податок на майно

Земельний податок з юридичних осіб

Орендна плата з юридичних осіб

Транспортний податок з фізичних осіб

Туристичний збір 

Туристичний збір, сплачений фізичними особами 

Єдиний податок  

Єдиний податок з фізичних осіб 

Неподаткові надходження  

Доходи від власності та підприємницької діяльності  

Інші надходження  

Адміністративні штрафи та інші санкції 

Штрафні санкції, що застосовуються відповідно до Закону України «Про 

державне регулювання виробництва і обігу спирту етилового, коньячного і 

плодового, алкогольних напоїв, тютюнових виробів, рідин, що 

використовуються в електронних сигаретах, та пального»

Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної 

господарської діяльності 

Плата за надання адміністративних послуг

Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб,  

фізичних осіб – підприємців та громадських формувань

Плата за надання інших адміністративних послуг



22012600 191 000,00 191 000,00 0,00 0,00

22012900 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

22130000 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

24000000 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00

24060000 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00

24062200 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00

30000000 300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00

33000000 300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00

33010000 300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00

33010100 270 000,00 0,00 270 000,00 270 000,00

33010500 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00

25 300 000,50 25 000 000,50 300 000,00 300 000,00

40000000 9 456 093,00 7 656 093,00 1 800 000,00 0,00

41000000 9 456 093,00 7 656 093,00 1 800 000,00 0,00

41030000 4 891 800,00 4 891 800,00 0,00 0,00

41033300 4 891 800,00 4 891 800,00 0,00 0,00

41050000 4 564 293,00 2 764 293,00 1 800 000,00 0,00

41051100 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 0,00

41051400 2 705 623,00 2 705 623,00 0,00 0,00

41053900 58 670,00 58 670,00 0,00 0,00

Х 34 756 093,50 32 656 093,50 2 100 000,00 300 000,00

Тамара РОМАНЕНКО 77 352

Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме 

майно та їх обтяжень

Плата за скорочення термінів надання послуг у сфері державної реєстрації 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень і державної реєстрації 

юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань, а 

також плата за надання інших платних послуг, пов’язаних з такою державною 

реєстрацією

Орендна плата за водні об’єкти (їх частини), що надаються в 

користування на умовах оренди Радою міністрів Автономної 

Республіки Крим, обласними, районними, Київською та 

Севастопольською міськими державними адміністраціями, місцевими 

радами

Інші неподаткові надходження  

Інші надходження  

Кошти за шкоду, що заподіяна на земельних ділянках державної та 

комунальної власності, які не надані у користування та не передані у 

власність, внаслідок їх самовільного зайняття, використання не за цільовим 

призначенням, зняття ґрунтового покриву (родючого шару ґрунту) без 

спеціального дозволу відшкодування збитків за погіршення якості ґрунтового 

покриву тощо та за неодержання доходів у зв`язку з тимчасовим 

невикористанням земельних ділянок

Доходи від операцій з капіталом  

Кошти від продажу землі і нематеріальних активів 

Кошти від продажу землі  

Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського 

призначення, що перебувають у державній або комунальній власності, та 

земельних ділянок, які знаходяться на території Автономної Республіки Крим

Кошти від викупу земельних ділянок сільськогосподарського призначення 

державної та комунальної власності, передбачених пунктом 6(1) розділу Х 

«Перехідні положення» Земельного кодексу України

Усього доходів

(без урахування міжбюджетних трансфертів)

Офіційні трансферти  

Від органів державного управління  

Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення 

харчуванням учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти

Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам

Секретар міської ради Маргарита КОМАРОВА

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої 

субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та 

доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету

Інші субвенції з місцевого бюджету

Разом доходів



(грн.)

усього
у тому числі

бюджет

розвитку

1 5 6

200000 18 402 486,87 18 402 486,87

208000 18 402 486,87 18 402 486,87

208200 -2 400 626,00 -2 400 626,00

208400 16 001 860,87 16 001 860,87

X
18 402 486,87 18 402 486,87

600000 18 402 486,87 18 402 486,87

602000 18 402 486,87 18 402 486,87

602200 -2 400 626,00 -2 400 626,00

602400 16 001 860,87 16 001 860,87

X
18 402 486,87 18 402 486,87

Тамара РОМАНЕНКО 77 352

Додаток №2

до рішення Лубенської міської ради  

 Лубенського району Полтавської області                                       

від 17.10.2024 р. 

ЗМІНА  ФІНАНСУВАННЯ

бюджету Лубенської міської територіальної громади на 2024 рік

1656500000

(код бюджету)

Код
Найменування згідно

з Класифікацією фінансування бюджету
Усього

Загальний

фонд

Спеціальний фонд

2 3 4

Фінансування за типом кредитора

Внутрішнє фінансування 2 400 626,00 -16 001 860,87

Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 2 400 626,00 -16 001 860,87

На кінець періоду -2 400 626,00 0,00

Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 

розвитку (спеціального фонду)

0,00 -16 001 860,87

Загальне фінансування 2 400 626,00 -16 001 860,87

Фінансування за типом боргового зобов’язання

Фінансування за активними операціями 2 400 626,00 -16 001 860,87

Зміни обсягів бюджетних коштів 2 400 626,00 -16 001 860,87

На кінець періоду -2 400 626,00 0,00

Загальне фінансування
2 400 626,00 -16 001 860,87

Секретар міської ради Маргарита КОМАРОВА

Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 

розвитку (спеціального фонду)

0,00 -16 001 860,87



(грн.)

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 3 955 170,00 3 955 170,00 2 846 200,00 118 740,00 0,00 1 526 230,00 1 526 230,00 0,00 0,00 0,00 1 526 230,00 5 481 400,00

0210000 3 955 170,00 3 955 170,00 2 846 200,00 118 740,00 0,00 1 526 230,00 1 526 230,00 0,00 0,00 0,00 1 526 230,00 5 481 400,00

0100 3 653 372,00 3 653 372,00 2 846 200,00 118 740,00 0,00 722 210,00 722 210,00 0,00 0,00 0,00 722 210,00 4 375 582,00

0210150 0150 0111 3 703 372,00 3 703 372,00 2 846 200,00 118 740,00 0,00 722 210,00 722 210,00 0,00 0,00 0,00 722 210,00 4 425 582,00

0210180 0180 0133 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00

3000 -45 230,00 -45 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 230,00

0213112 3112 1040 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00

0213133 3133 1040 -22 980,00 -22 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 980,00

0213242 3242 1090 -2 250,00 -2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 250,00

4000 -135 112,00 -135 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -135 112,00

0214082 4082 0829 -135 112,00 -135 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -135 112,00

5000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

0215041 5041 0810 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

7000 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

0217693 7693 0490 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

8000 -184 860,00 -184 860,00 0,00 0,00 0,00 -980,00 -980,00 0,00 0,00 0,00 -980,00 -185 840,00

0218110 8110 0320 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -980,00 -980,00 0,00 0,00 0,00 -980,00 -980,00

0218220 8220 0380 -93 320,00 -93 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -93 320,00

0218230 8230 0380 -71 000,00 -71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -71 000,00

0218420 8420 0830 -20 540,00 -20 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 540,00

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха

Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки 

місцевого значення

Інші заходи громадського порядку та безпеки

Інші заходи у сфері засобів масової інформації

КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО

Інші заходи в галузі культури і мистецтва

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ

Утримання та фінансова підтримка спортивних 

споруд

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад

Інша діяльність у сфері державного управління

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

Заходи державної політики з питань дітей та їх 

соціального захисту

Інші заходи та заклади молодіжної політики

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

з них

видатки

розвитку

4

Виконавчий комітет Лубенської міської ради 

Лубенського району

Виконавчий комітет Лубенської міської ради 

Лубенського району

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

усього
видатки 

споживання

з них

видатки

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

1656500000

(код бюджету)

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Додаток №3

до рішення Лубенської міської ради  

 Лубенського району Полтавської області від 17.10.2024 р. 

ЗМІНА РОЗПОДІЛУ

видатків бюджету Лубенської міської територіальної громади на 2024 рік



оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

з них

видатки

розвитку

4

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

усього
видатки 

споживання

з них

видатки

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

9000 662 000,00 662 000,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00 1 167 000,00

0219800 9800 0180 662 000,00 662 000,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00 1 167 000,00

0600000 6 523 792,13 6 523 792,13 1 424 923,00 384 507,40 0,00 17 329 256,87 15 529 256,87 0,00 0,00 0,00 17 329 256,87 23 853 049,00

0610000 6 523 792,13 6 523 792,13 1 424 923,00 384 507,40 0,00 17 329 256,87 15 529 256,87 0,00 0,00 0,00 17 329 256,87 23 853 049,00

0100 494 238,83 494 238,83 425 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494 238,83

0610160 0160 0111 494 238,83 494 238,83 425 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494 238,83

1000 5 954 553,30 5 954 553,30 999 523,00 359 507,40 0,00 3 529 158,07 1 729 158,07 0,00 0,00 0,00 3 529 158,07 9 483 711,37

0611010 1010 0910 468 700,00 468 700,00 0,00 0,00 0,00 -171 550,00 -171 550,00 0,00 0,00 0,00 -171 550,00 297 150,00

0611021 1021 0921 -240 500,00 -240 500,00 0,00 500 000,00 0,00 -417 040,93 -417 040,93 0,00 0,00 0,00 -417 040,93 -657 540,93

0611031 1031 0921 0,00 0,00 310 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0611070 1070 0960 451 877,90 451 877,90 286 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451 877,90

0611141 1141 0990 418 087,40 418 087,40 297 500,00 -127 292,60 0,00 -808 500,00 -808 500,00 0,00 0,00 0,00 -808 500,00 -390 412,60

0611142 1142 0990 -175 512,00 -175 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -175 512,00

0611151 1151 0990 0,00 0,00 0,00 -13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0611160 1160 0990 140 100,00 140 100,00 105 000,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 60 100,00

0611181 1181 0990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 626,00 300 626,00 0,00 0,00 0,00 300 626,00 300 626,00

0611182 1182 0990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 705 623,00 2 705 623,00 0,00 0,00 0,00 2 705 623,00 2 705 623,00

0611291 1291 0990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 

центрів за рахунок коштів місцевого бюджету

Забезпечення діяльності центрів професійного 

розвитку педагогічних працівників

Співфінансування заходів, що реалізуються за 

рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на забезпечення якісної, 

сучасної та доступної загальної середньої освіти 

"Нова українська школа"

Виконання заходів, спрямованих на 

забезпечення якісної, сучасної та доступної 

загальної середньої освіти «Нова українська 

школа» за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам

Співфінансування заходів, що реалізуються за 

рахунок залишку коштів за освітньою субвенцією 

на кінець бюджетного періоду, що мають 

цільове призначення, виділених відповідно до 

рішень Кабінету Міністрів України у попередніх 

бюджетних періодах (за спеціальним фондом 

державного бюджету)

Надання дошкільної освіти

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок освітньої 

субвенції

Надання позашкільної освіти закладами 

позашкільної освіти, заходи із позашкільної 

роботи з дітьми

Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

освіти

Інші програми та заходи у сфері освіти

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

Управління освіти виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

Управління освіти виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

ОСВІТА

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ



оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

з них

видатки

розвитку

4

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

усього
видатки 

споживання

з них

видатки

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

0611292 1292 0990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00

0611403 1403 0990 4 891 800,00 4 891 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 891 800,00

5000 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

0615031 5031 0810 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

7000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 800 098,80 13 800 098,80 0,00 0,00 0,00 13 800 098,80 13 800 098,80

0617321 7321 0443 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 100,00 1 400 100,00 0,00 0,00 0,00 1 400 100,00 1 400 100,00

0617361 7361 0490 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,20 -1,20 0,00 0,00 0,00 -1,20 -1,20

0617366 7366 0490 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 400 000,00 12 400 000,00 0,00 0,00 0,00 12 400 000,00 12 400 000,00

8000 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

0618330 8330 0540 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

0700000 806 730,00 806 730,00 20 000,00 1 700,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 906 730,00

0710000 806 730,00 806 730,00 20 000,00 1 700,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 906 730,00

0100 24 400,00 24 400,00 20 000,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 400,00

0710160 0160 0111 24 400,00 24 400,00 20 000,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 400,00

2000 782 330,00 782 330,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 882 330,00

0712010 2010 0731 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 300 000,00

0712111 2111 0726 582 330,00 582 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 330,00

0800000 2 881 620,00 2 881 620,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 881 620,00

0810000 2 881 620,00 2 881 620,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 881 620,00

0100 521 000,00 521 000,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 000,00ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я

Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної 

(медико-санітарної) допомоги

Управління соціального захисту населення 

виконавчого комітету Лубенської міської 

ради Лубенського району

Управління соціального захисту населення 

виконавчого комітету Лубенської міської 

ради Лубенського району

Реалізація проектів в рамках Надзвичайної 

кредитної програми для відновлення України

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

Інша діяльність у сфері екології та охорони 

природних ресурсів

Управління охорони здоров"я виконавчого 

комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району

Управління охорони здоров"я виконавчого 

комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Забезпечення харчуванням учнів початкових 

класів закладів загальної середньої освіти за 

рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ

Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Будівництво освітніх установ та закладів

Співфінансування інвестиційних проектів, що 

реалізуються за рахунок коштів державного 

фонду регіонального розвитку

Реалізація заходів за рахунок залишку коштів за 

освітньою субвенцією на кінець бюджетного 

періоду, що мають цільове призначення, 

виділених відповідно до рішень Кабінету 

Міністрів України у попередніх бюджетних 

періодах (за спеціальним фондом державного 

бюджету)



оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

з них

видатки

розвитку

4

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

усього
видатки 

споживання

з них

видатки

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

0810160 0160 0111 950 000,00 950 000,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00

0810180 0180 0133 -429 000,00 -429 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -429 000,00

3000 2 360 620,00 2 360 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 360 620,00

0813104 3104 1020 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00

0813121 3121 1040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00

0813124 3124 1040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 -46 000,00 -46 000,00

0813160 3160 1010 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00

0813230 3230 1070 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00

0813242 3242 1090 954 620,00 954 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 954 620,00

1000000 2 010 000,50 2 010 000,50 1 242 880,00 -98 000,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 2 580 000,50

1010000 2 010 000,50 2 010 000,50 1 242 880,00 -98 000,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 2 580 000,50

0100 34 500,00 34 500,00 72 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00

1010160 0160 0111 34 500,00 34 500,00 72 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00

1000 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 430 000,00

1011080 1080 0960 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 430 000,00

4000 1 845 500,50 1 845 500,50 1 170 000,00 -98 000,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 2 115 500,50

1014030 4030 0824 132 000,00 132 000,00 100 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00

1014040 4040 0824 20 000,00 20 000,00 100 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1014060 4060 0828 1 360 000,50 1 360 000,50 950 000,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 1 630 000,50

1014070 4070 0823 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1014081 4081 0829 233 500,00 233 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 500,00

Забезпечення діяльності музеїв i виставок

Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 

клубних закладів

Фінансова підтримка кінематографії

Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 

культури і мистецтва

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

ОСВІТА

Надання спеціалізованої освіти мистецькими 

школами

КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО

Забезпечення діяльності бібліотек

Створення та забезпечення діяльності 

спеціалізованих служб підтримки осіб, які 

постраждали від домашнього насильства та/або 

насильства за ознакою статі

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 

які надають соціальні послуги громадянам 

похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 

інвалідністю, хворим, які не здатні до 

самообслуговування і потребують сторонньої 

допомоги

Видатки, пов`язані з наданням підтримки 

внутрішньо переміщеним та/або евакуйованим 

особам у зв`язку із введенням воєнного стану

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

Управління культури і мистецтв виконавчого 

комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району

Управління культури і мистецтв виконавчого 

комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

Інша діяльність у сфері державного управління

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

Забезпечення соціальними послугами за місцем 

проживання громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 

хворобою, інвалідністю

Утримання та забезпечення діяльності центрів 

соціальних служб 



оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

з них

видатки

розвитку

4

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

усього
видатки 

споживання

з них

видатки

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

1200000 821 997,00 -310 303,00 230 747,00 -1 004 000,00 1 132 300,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 821 997,00

1210000 821 997,00 -310 303,00 230 747,00 -1 004 000,00 1 132 300,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 821 997,00

0100 281 747,00 281 747,00 230 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 747,00

1210160 0160 0111 281 747,00 281 747,00 230 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 747,00

6000 128 300,00 -1 004 000,00 0,00 -1 004 000,00 1 132 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 300,00

1216020 6020 0620 920 000,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00

1216030 6030 0620 -791 700,00 -1 004 000,00 0,00 -1 004 000,00 212 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -791 700,00

7000 -6 800,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 993 200,00

1217330 7330 0443 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

1217640 7640 0470 -6 800,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 800,00

8000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1218120 8120 0320 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9000 418 750,00 418 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418 750,00

1219770 9770 0180 418 750,00 418 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418 750,00

3100000 0,00 0,00 743 757,00 -249 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110000 0,00 0,00 743 757,00 -249 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0100 674 757,00 674 757,00 743 757,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 674 757,00

3110160 0160 0111 814 757,00 814 757,00 743 757,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 814 757,00

3110180 0180 0133 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00

6000 -674 757,00 -674 757,00 0,00 -230 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -674 757,00

3116090 6090 0640 -674 757,00 -674 757,00 0,00 -230 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -674 757,00

8000 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

3118330 8330 0540 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

Інша діяльність у сфері житлово-комунального 

господарства

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

Інша діяльність у сфері екології та охорони 

природних ресурсів

Управління з питань комунального майна та 

земельних відносин Виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

Управління з питань комунального майна та 

земельних відносин Виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

Інша діяльність у сфері державного управління

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО

Будівництво інших об`єктів комунальної 

власності

Заходи з енергозбереження

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

Заходи з організації рятування на водах

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ

Інші субвенції з місцевого бюджету

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО

Забезпечення функціонування підприємств, 

установ та організацій, що виробляють, 

виконують та/або надають житлово-комунальні 

послуги

Організація благоустрою населених пунктів

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Управління житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

Управління житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району



оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

з них

видатки

розвитку

4

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

усього
видатки 

споживання

з них

видатки

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

9000 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00

3119770 9770 0180 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00

3700000 -345 077,00 216 200,00 251 771,00 -10 188,00 0,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 -368 077,00

3710000 -345 077,00 216 200,00 251 771,00 -10 188,00 0,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 -368 077,00

0100 216 200,00 216 200,00 251 771,00 -10 188,00 0,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 193 200,00

3710160 0160 0111 216 200,00 216 200,00 251 771,00 -10 188,00 0,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 193 200,00

8000 -561 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -561 277,00

3718710 8710 0133 -561 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -561 277,00

X X X 16 654 232,63 16 083 209,63 7 690 278,00 -857 097,60 1 132 300,00 20 502 486,87 18 702 486,87 0,00 0,00 0,00 20 502 486,87 37 156 719,50

Тамара РОМАНЕНКО 77 352

Секретар міської ради Маргарита КОМАРОВА

Фінансове управління виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

Резервний фонд місцевого бюджету

УСЬОГО

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ

Інші субвенції з місцевого бюджету

Фінансове управління виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району



(грн.)

Усього

3

4 891 800,00

4 891 800,00

2 705 623,00

2 705 623,00

58 670,00

58 670,00

1 800 000,00

1 800 000,00

9 456 093,00

7 656 093,00

1 800 000,00

(грн.)

Код типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Усього

2 4

9800 662 000,00

662 000,00

9770 418 750,00

418 750,00

9770 -200 000,00

-200 000,00

9800 505 000,00

505 000,00

Тамара РОМАНЕНКО 77 352

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів

Державний бюджет України

3119770

16100000000

Інші субвенції з місцевого бюджету

Обласний бюджет Полтавської області

Додаток № 4

до рішення Лубенської міської ради  

Лубенського району Полтавської області                               

від 17.10.2024 р. 

Зміна міжбюджетних трансфертів на 2024 рік

1656500000

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Код Класифікації доходу 

бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту

1 2

І. Трансферти до загального фонду бюджету

41033300 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення харчуванням учнів 

початкових класів закладів загальної середньої освіти

9900000000 Державний бюджет України

41051400 Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої 

освіти «Нова українська школа» за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

1610000000 Обласний бюджет Полтавської області

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету

1610000000 Обласний бюджет Полтавської області

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

41051100 Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої субвенції, що утворився на 

початок бюджетного періоду

1610000000 Обласний бюджет Полтавської області

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

Х загальний фонд

Х спеціальний фонд

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Код Програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевого бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного трансферту

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

Секретар міської ради Маргарита КОМАРОВА

0219800

99000000000

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів

Державний бюджет України

0219800

99000000000

16100000000

Інші субвенції з місцевого бюджету

Обласний бюджет Полтавської області

1 3

І. Трансферти із загального фонду бюджету

1219770



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціонально

ї класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування інвестиційного

проекту

Загальний період 

реалізації 

проекту,

(рік початку і 

завершення)

Обсяг капітальних 

вкладень

місцевого бюджету 

всього, гривень

Обсяг капітальних 

вкладень 

місцевого бюджету 

у 2024 році, 

гривень

Очікуваний 

рівень 

готовності 

проекту на 

кінець 2024  

року, % 

1 2 3 5 6 8 9 10

0600000

13 800 098,80

0610000

13 800 098,80

7000
13 800 098,80

0617321 7321 0443
1 400 100,00

Реконструкція погреба з добудовою за 

адресою : вул. Метеорологічна,24/2 м. 

Лубни Полтавської області (укриття) 

2024-2024        3 348 554,00 -99 900,00 100,00

Нове  будівництво споруди цивільного 

захисту на території Академічного ліцею 

"Європейський"  Лубенської міської 

ради Полтавської області, за адресою: 

Полтавська область,м. Лубни, вул. 

Монастирська,34

2023-2024        4 292 850,00 1 500 000,00 8,85

0617361 7361 0490 -1,20

1656500000

(код бюджету)

Додаток №5

до рішення Лубенської міської ради  

 Лубенського району Полтавської області від 

17.10.2024 р. 

Зміна обсягів капітальних вкладень бюджету  Лубенської міської  територіальної  громади у розрізі  інвестиційних проєктів          

у 2024 році

Найменування

головного розпорядника

коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця,

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків 

та кредитування місцевого бюджету

Загальна вартість 

проекту, гривень

4 7

Управління освіти виконавчого 

комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району

Управління освіти виконавчого 

комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Співфінансування інвестиційних 

проектів, що реалізуються за рахунок 

коштів державного фонду регіонального 

розвитку

Будівництво освітніх установ та  закладів 

    3 348 554,00 

  48 521 426,00 



Реконструкція Лубенської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 

3 по вул.Олександрівській, 8/2 (колишня 

вулиця П.Слинька) в м.Лубни 

Полтавської області з 

термомодернізацією будівлі

2020 - 2024 4 175 585,42 -1,20 84,85

0617366 7366 0490 12 400 000,00

Реконструкція Опорного закладу 

"Засульський ліцей Лубенської міської 

ради Лубенського району Полтавської 

області"за адресою: вул. Молодіжна,81-

А,с. Засулля Лубенський 

район,Полтавська область

2023 - 2024 13 398 570,00 12 400 000,00 58,84

1200000

1 000 000,00

1210000

1 000 000,00

7000
1 000 000,00

1217330 7330 0443 1 000 000,00

Реконструкція системи 

водопостачання та водовідведення з 

впровадженням енергозберігаючих 

технологій в м. Лубни 
2020 - 2024 16 080 224,72 1 000 000,00 23,62

Х Х Х X X 41 295 784,14 14 800 098,80 X

Тамара РОМАНЕНКО  77 352

12 173 388,00

Реалізація проектів в рамках Надзвичайної 

кредитної програми для відновлення України

128 156 917,00

Управління житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського 

районуУправління житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського 

району

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Будівництво інших об`єктів комунальної 

власності

68 080 317,00

Секретар міської ради Маргарита КОМАРОВА

УСЬОГО 260 280 602,00



у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 5 7 8 10

0200000 1 055 818,00 251 798,00 804 020,00

0210000 1 055 818,00 251 798,00

0100 -50 000,00 -50 000,00

0210180 0180 0133

Програма з відзначення державних, професійних свят, 

урочистих подій, ювілейних дат, заохочення колективів, окремих 

громадян та проведення  заходів у Лубенській територіальній 

громаді на 2022-2024 роки

-50 000,00 -50 000,00

3000 -45 230,00 -45 230,00 0,00

0213112 3112 1040

Комплексна  Програма захисту прав дітей у Лубенській територальній 

громаді на 2021-2025 роки
-20 000,00 -20 000,00

0213133 3133 1040

Міська комплексна програма реалізації сімейної, молодіжної та 

гендерної політики на 2020-2024 роки
-22 980,00 -22 980,00

0213242 3242 1090

Міська комплексна програма реалізації сімейної, молодіжної та 

гендерної політики на 2020-2024 роки
-2 250,00 -2 250,00

4000 -135 112,00 -135 112,00

0214082 4082 0829

Програма з відзначення державних, професійних свят, 

урочистих подій, ювілейних дат, заохочення колективів, окремих 

громадян та проведення  заходів у Лубенській територіальній 

громаді на 2022-2024 роки

-135 112,00 -135 112,00

5000 300 000,00 300 000,00

0215041 5041 0810

Програма "Утримання та розвиток Комунального підприємства 

"Стадіон Центральний" Лубенської міської ради Лубенського 

району  Полтавської області на 2022-2024 роки"

300 000,00 300 000,00

7000 5 000,00 5 000,00

0217693 7693 0490

Програма економічного і соціального розвитку Лубенської 

територіальної громади на 2024р.
5 000,00 5 000,00

Додаток №6

до рішення Лубенської міської ради  

Лубенського району Полтавської області від 17.10.2024 р. 

Зміна розподілу витрат бюджету Лубенської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм                                                

у 2024 році
1656500000

(код бюджету)

(грн.)

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування

місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким затверджено місцеву регіональну 

програму
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього

4 6 9

Виконавчий комітет Лубенської міської ради 

Лубенського району
804 020,00

Виконавчий комітет Лубенської міської ради 

Лубенського району
804 020,00

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Інша діяльність у сфері державного управління

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
0,00

Заходи державної політики з питань дітей та їх 

соціального захисту

Рішення 5 сесії ЛМРЛР від 18.02.2021р.

Інші заходи та заклади молодіжної політики

Рішення 49 сесії ЛМР від 19.12.2019р.

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

Рішення 49 сесії ЛМР від 19.12.2019р.

КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО

Інші заходи в галузі культури і мистецтва

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ 300 000,00

Утримання та фінансова підтримка спортивних 

споруд

Рішення 10 сесії ЛМР від 18.08.2021р. 300 000,00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю

Рішення 36 сесії ЛМР від 14.12.2023р.

804 020,00



у тому числі 

бюджет 

розвитку

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування

місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким затверджено місцеву регіональну 

програму
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього

8000 -185 840,00 -184 860,00 -980,00

0218110 8110 0320

Програма захисту населення і територій від надзвичайних 

ситуацій та запобігання їх виникненню, розвитку та 

удосконалення цивільного захисту населення на 2021-2027 

роки.

-980,00 -980,00

0218220 8220 0380

Програма оборонної та мобілізаційної роботи на 2021-2027рр -93 320,00 -93 320,00

0218230 8230 0380

Комплексна програма профілактики правопорушень на 2021-

2027рр.
-71 000,00 -71 000,00

0218420 8420 0830

Програма з відзначення державних, професійних свят, 

урочистих подій, ювілейних дат, заохочення колективів, окремих 

громадян та проведення  заходів у Лубенській територіальній 

громаді на 2022-2024 роки

-20 540,00 -20 540,00

9000 1 167 000,00 662 000,00 505 000,00

0219800 9800 0180

Проєкт Програми підтримки розвитку територіального 

сервісного центру №5343 - регіонального сервісного центру 

ГСЦ МВС в Харківській, Полтавській та Сумській областях (філія 

ГСЦ МВС) на 2024 рік

235 000,00 235 000,00

Програма оборонної та мобілізаційної роботи на 2021-2027рр 682 000,00 412 000,00 270 000,00

Комплексна програма профілактики правопорушень на 2021-

2027рр.
-1 000 000,00 -1 000 000,00

Програма відеоспостереження «Безпечне місто» на 2024-2025 

роки
1 000 000,00 1 000 000,00

Програма захисту населення і територій від надзвичайних 

ситуацій та запобігання їх виникненню, розвитку та 

удосконалення цивільного захисту населення на 2021-2027 

роки.

250 000,00 250 000,00

0600000 23 689 122,77 5 471 365,90 16 417 756,87

0610000 23 689 122,77 5 471 365,90

1000 9 814 023,97 5 396 365,90

0611010 1010 0910

Комплексна  програма розвитку загальної середньої, дошкільної 

та позашкільної освіти Лубенської територіальної громади на 

2022-2024 роки у новій редакції

297 150,00 468 700,00 -171 550,00

0611021 1021 0921

Рішення 45 сесії ЛМРЛР від 17.10.2024р. 235 000,00

2 617 658,07

Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 30.05.2024 р.

16 417 756,87

-1 000 000,00

Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 30.05.2024р.

Рішення 42 сесії ЛМРЛР від 20.06.2024р.

Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 30.05.2024р.

Рішення 43 сесії ЛМРЛР від 15.08.2024р.

505 000,00

270 000,00

Управління освіти виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ -980,00

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха

Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 30.05.2024 року. -980,00

Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки 

місцевого значення

Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 30.05.2024рр.

Інші заходи громадського порядку та безпеки

Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 30.05.2024р.

Інші заходи у сфері засобів масової інформації

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.

Управління освіти виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району
18 217 756,87

Міжбюджетні трансферти

Субвенція з місцевого бюджетку державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

18 217 756,87

ОСВІТА 4 417 658,07

Надання дошкільної освіти

-171 550,00

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету

1 000 000,00



у тому числі 

бюджет 

розвитку

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування

місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким затверджено місцеву регіональну 

програму
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього

Міська прграма "Шкільне харчування" на 2022-2024 роки -1 500 000,00 -1 500 000,00

Комплексна  програма розвитку загальної середньої, дошкільної 

та позашкільної освіти Лубенської територіальної громади на 

2022-2024 роки у новій редакції

842 459,07 1 259 500,00 -417 040,93

0611070 1070 0960

Комплексна  програма розвитку загальної середньої, дошкільної 

та позашкільної освіти Лубенської територіальної громади на 

2022-2024 роки у новій редакції

451 877,00 451 877,90

0611142 1142 0990 -175 512,00 -175 512,00

Програма надання грошової компенсації на придбання шкільного 

одягу та спортивної форми дітям-сиротам і дітям, позбавленим 

батьківського піклування, які навчаються у закладах загальної 

середньоїх освіти Лубенської територіальної громади на 2024-2027рр.

-42 192,00 -42 192,00

Програма виплати одноразової допомоги дітям-сиротам і дітям, 

позбавленим батьківського піклування, після досягнення 18-

річного віку на 2022- 2024 роки 

-1 810,00 -1 810,00

Комплексна  програма розвитку загальної середньої, дошкільної 

та позашкільної освіти Лубенської територіальної громади на 

2022-2024 роки у новій редакції

-11 500,00 -11 500,00

Програма виплати одноразової допомоги дітям-сиротам і дітям, 

позбавленим батьківського піклування, після завершення 

навчання у закладах загальної середньої освіти на 2024р.

-120 010,00 -120 010,00

0611181 1181 0990

Комплексна  програма розвитку загальної середньої, дошкільної 

та позашкільної освіти Лубенської територіальної громади на 

2022-2024 роки у новій редакції

300 626,00 300 626,00

0611182 1182 0990

Комплексна  програма розвитку загальної середньої, дошкільної 

та позашкільної освіти Лубенської територіальної громади на 

2022-2024 роки у новій редакції

2 705 623,00 2 705 623,00

0611291 1291 0990

Комплексна  програма розвитку загальної середньої, дошкільної 

та позашкільної освіти Лубенської територіальної громади на 

2022-2024 роки у новій редакції

200 000,00 200 000,00

Виконання заходів, спрямованих на 

забезпечення якісної, сучасної та доступної 

загальної середньої освіти «Нова українська 

школа» за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам

Рішення 42 сесії ЛМРЛР від 20.06.2024р. 2 705 623,00

Рішення 39 сесії ЛМРЛР від 21.03.2024р.

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.

Рішення 42 сесії ЛМРЛР від 20.06.2024р.

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.

-417 040,93

Рішення 42 сесії ЛМРЛР від 20.06.2024р.

Інші програми та заходи у сфері освіти

Надання позашкільної освіти закладами 

позашкільної освіти, заходи із позашкільної 

роботи з дітьми

Рішення 42 сесії ЛМРЛР від 20.06.2024р.

Рішення 27 сесії ЛМР від 23.03.2023р.

Співфінансування заходів, що реалізуються за 

рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на забезпечення якісної, 

сучасної та доступної загальної середньої освіти 

"Нова українська школа"

Рішення 42 сесії ЛМРЛР від 20.06.2024р. 300 626,00

Співфінансування заходів, що реалізуються за 

рахунок залишку коштів за освітньою субвенцією 

на кінець бюджетного періоду, що мають 

цільове призначення, виділених відповідно до 

рішень Кабінету Міністрів України у попередніх 

бюджетних періодах (за спеціальним фондом 

державного бюджету)

Рішення 42 сесії ЛМРЛР від 20.06.2024р. 200 000,00



у тому числі 

бюджет 

розвитку

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування

місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким затверджено місцеву регіональну 

програму
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього

0611292 1292 0990

Комплексна  програма розвитку загальної середньої, дошкільної 

та позашкільної освіти Лубенської територіальної громади на 

2022-2024 роки у новій редакції

1 800 000,00

0611403 1403 0990

Міська прграма "Шкільне харчування" на 2022-2024 роки 4 891 800,00 4 891 800,00

5000

0615031 5031 0810 25 000,00 25 000,00

Комплексна  програма розвитку загальної середньої, дошкільної 

та позашкільної освіти Лубенської територіальної громади на 

2022-2024 роки у новій редакції

25 000,00 25 000,00

7000 13 800 098,80

0617321 7321 443

Комплексна  програма розвитку загальної середньої, дошкільної 

та позашкільної освіти Лубенської територіальної громади на 

2022-2024 роки у новій редакції

1 400 100,00 1 400 100,00

0617361 7361 0443

Комплексна  програма розвитку загальної середньої, дошкільної 

та позашкільної освіти Лубенської територіальної громади на 

2022-2024 роки у новій редакції

-1,20 -1,20

0617366 7366 0490

Комплексна  програма розвитку загальної середньої, дошкільної 

та позашкільної освіти Лубенської територіальної громади на 

2022-2024 роки у новій редакції

12 400 000,00 12 400 000,00

8000 50 000,00 50 000,00

0618330 8330 0380

Екологічна програма Лубенської територіальної громади на 

2024-2027 роки
50 000,00 50 000,00

0700000 882 330,00 782 330,00 100 000,00

Рішення 42 сесії ЛМРЛР від 20.06.2024р.

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ

Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл

Будівництво освітніх установ та закладів

Реалізація заходів за рахунок залишку коштів за 

освітньою субвенцією на кінець бюджетного 

періоду, що мають цільове призначення, 

виділених відповідно до рішень Кабінету 

Міністрів України у попередніх бюджетних 

періодах (за спеціальним фондом державного 

бюджету)

Рішення 42 сесії ЛМРЛР від 20.06.2024р. 1 800 000,00

13 800 098,80

Забезпечення харчуванням учнів початкових 

класів закладів загальної середньої освіти за 

рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам

13 800 098,80

Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 30.05.2024рр.

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Співфінансування інвестиційних проектів, що 

реалізуються за рахунок коштів державного фонду 

регіонального розвитку

12 400 000,00

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

Рішення 42 сесії ЛМРЛР від 20.06.2024р. -1,20

Реалізація проектів в рамках Надзвичайної кредитної 

програми для відновлення України

Інша діяльність у сфері екології та охорони 

природних ресурсів

Рішення 42 сесії ЛМРЛР від 20.06.2024р.

Управління охорони здоров"я виконавчого 

комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району

100 000,00

Рішення 42 сесії ЛМРЛР від 20.06.2024р. 1 400 100,00



у тому числі 

бюджет 

розвитку

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування

місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким затверджено місцеву регіональну 

програму
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього

0710000 882 330,00 782 330,00 100 000,00

2000 882 330,00 782 330,00 100 000,00

0712010 2010 0731

Програма фінансової підтримки комунального підприємства 

"Лубенська  лікарня інтенсивного лікування" Лубенської міської 

ради на 2022-2024 роки

300 000,00 200 000,00 100 000,00

0712111 2111 0726

Програма  "Підвищення рівня надання медичної допомоги, 

збереження здоров'я населення, розвитку та підтримки 

комунального некомерційного підприємства "Центр первинної 

медико-санітарної допомоги " Лубенської міської ради на 2022-

2024 роки".

-15 990,00 -15 990,00

Програма "Надання додаткових медичних послуг (понад 

державні гарантії медичного обслуговування) населенню 

Лубенської територіальної громади на 2022-2024 роки".

15 990,00 15 990,00

Програма забезпечення окремих груп населення Лубенської 

територіальної громади за певними категоріями захворювань 

лікарськими засобами, виробами медичного призначення та 

технічними засобами медичного призначення на 2022-2024 

роки.

582 330,00 582 330,00

0800000 1 866 950,00 1 866 950,00

0810000 1 866 950,00 1 866 950,00

0100 -429 000,00 -429 000,00

0810180 0180 0133

Програма для забезпечення виконання рішень суду на 2021-

2024 роки.
-429 000,00 -429 000,00

3000 2 295 950,00 2 295 950,00

0813160 3160 1010

Комплексна програма розвитку соціального захисту населення 

на 2022-2024 роки.
1 500 000,00 1 500 000,00

0813230 3230 1070

Комплексна програма розвитку соціального захисту населення 

на 2022-2024 роки.
-100 000,00 -100 000,00

0813242 3242 1090 895 950,00 895 950,00

Управління охорони здоров"я виконавчого 

комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району

100 000,00

ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 100 000,00

Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню

Рушення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р. 100 000,00

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної 

(медико-санітарної) допомоги

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.

Управління соціального захисту населення 

виконавчого комітету Лубенської міської 

ради Лубенського району

Управління соціального захисту населення 

виконавчого комітету Лубенської міської 

ради Лубенського району

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Інша діяльність у сфері державного управління

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 

які надають соціальні послуги громадянам 

похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 

інвалідністю, хворим, які не здатні до 

самообслуговування і потребують сторонньої 

допомоги

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.

Видатки, пов`язані з наданням підтримки 

внутрішньо переміщеним та/або евакуйованим 

особам у зв`язку із введенням воєнного стану

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення



у тому числі 

бюджет 

розвитку

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування

місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким затверджено місцеву регіональну 

програму
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього

Комплексна програма розвитку соціального захисту населення 

на 2022-2024 роки.
-9 050,00 -9 050,00

Комплексна програма підтримки ветеранів Лубенської 

територіальної громади
905 000,00 905 000,00

1000000 1 792 000,50 1 792 000,50 0,00

1010000 1 792 000,50 1 792 000,50 0,00

4000 1 792 000,50 1 792 000,50 0,00

1014030 4030 0824

Програма розвитку Публічної бібліотеки імені Володимира 

Малика на 2022-2024 роки.
132 000,00 132 000,00

1014060 4060 0828

Програма утримання та розвитку Центру культури і дозвілля 

Лубенської мської ради Лубенського району Полтавської області 

на 2022-2024 роки

1 360 000,50 1 360 000,50

1014070 4070 0823

Програма утримання та розвитку Лубенської комунальної 

дирекції кінотеатру на 2022-2024 роки
100 000,00 100 000,00

1014081 4081 0829

Програма утримання та розвитку  парків Лубенської 

територіальної громади на 2022-2024 роки
200 000,00 200 000,00

1200000 1 540 250,00 540 250,00 1 000 000,00

1210000 1 540 250,00 540 250,00 1 000 000,00

6000 128 300,00 128 300,00

1216020 6020 0620

Програма надання фінансової підтримки підприємствам з 

виробництва, транспортування, постачання теплової енергії, 

централізованого водопостачання та водовідведення на 2024 р.

920 000,00 920 000,00

1216030 6030 0620

Програма з поліпшення утримання та збереження зелених 

насаджень Лубенської територіальної громади на 2022-2024 

роки

212 300,00 212 300,00

Програма з благоустрою Лубенської територіальної громади на 

2022-2024 роки.
-1 004 000,00 -1 004 000,00

7000 993 200,00 -6 800,00 1 000 000,00

1217330 7330 443
Будівництво інших об`єктів комунальної 

власності

КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО

Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 

клубних закладів

0,00

Забезпечення діяльності бібліотек

Управління культури і мистецтв виконавчого 

комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району

0,00

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.

Рішення 34 сесії ЛМР від 26.10.2023р.

Управління культури і мистецтв виконавчого 

комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району

0,00

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021 року

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.

Фінансова підтримка кінематографії

Рішення 35 сесії ЛМРЛР від 16.11.2023р.

Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 

культури і мистецтва

Рішення 15 сесії ЛМРЛР від 17.02.2022р.

Управління житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

1 000 000,00

Управління житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

1 000 000,00

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО

Забезпечення функціонування підприємств, 

установ та організацій, що виробляють, 

виконують та/або надають житлово-комунальні 

послуги

Рішення 36 сесії ЛМРвід 14.12.2023р.

Організація благоустрою населених пунктів

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 1 000 000,00



у тому числі 

бюджет 

розвитку

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування

місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким затверджено місцеву регіональну 

програму
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього

Комплексна програма з реконструкції та оновлення систем 

водопостачання та водовідведення у місті Лубни на 2020-

2032рр.

1 000 000,00 1 000 000,00

1217461 7461 0456

Програма з утримання, будівництва, реконструкції, капітального 

та поточного ремонту автомобільних доріг та тротуарів  

Лубенської територіальної громади на 2023-2024 рр. 

-148 000,00

Програма утримання та розвитку обєктів інфраструктури 

сільських населених пунктів Лубенської територіальної громади 

на 2022-2024 роки.

148 000,00

1217640 7640 0470

Програма з утримання обєктів та майна комунальної власності 

Лубенської територіальної громади на 2022-2024 роки.
-6 800,00 -6 800,00

9000 418 750,00 418 750,00

1219770 9770 0180

Програма надання фінансової підтримки підприємствам з 

виробництва, транспортування, постачання теплової енергії, 

централізованого водопостачання та водовідведення на 2024 р.

418 750,00 418 750,00

3100000 -814 757,00 -814 757,00

3110000 -814 757,00 -814 757,00

0100 -140 000,00 -140 000,00

3110180 0180 0133

Програма з утримання обєктів та майна комунальної власності 

Лубенської територіальної громади на 2022-2024 роки.
-140 000,00 -140 000,00

6000 -674 757,00 -674 757,00

3116090 6090 0640

Програма з утримання обєктів та майна комунальної власності 

Лубенської територіальної громади на 2022-2024 роки.
-674 757,00 -674 757,00

7000

3117130 7130 0421

Програма здійснення землеустрою на території Лубенської 

територіальної громади на 2024-2027 роки.
100 000,00 100 000,00

Програма з утримання обєктів та майна комунальної власності 

Лубенської територіальної громади на 2022-2024 роки.
-100 000,00 -100 000,00

X X X X 30 011 714,27 9 889 937,40

Тамара РОМАНЕНКО 77 352

18 321 776,87

Міжбюджетні трансферти

Рішення 50 сесії ЛМР від 20.02.2020р. 1 000 000,00

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Рішення 22 сесії ЛМР від 20.10.2022р. -148 000,00

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.21р. 148 000,00

Заходи з енергозбереження

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021 року

Інші субвенції з місцевого бюджету

Рішення 36 сесії ЛМРвід 14.12.2023р.

Управління з питань комунального майна та 

земельних відносин Виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

Управління з питань комунального майна та 

земельних відносин Виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

20 121 776,87

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Здійснення  заходів із землеустрою

100 000,00

УСЬОГО

-100 000,00

Інша діяльність у сфері житлово-комунального 

господарства

Інша діяльність у сфері державного управління

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021 року

X

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021 року

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021 року

Секретар міської ради Маргарита КОМАРОВА

Рішення 41 сесії ЛМР від 30.05.2024р.


	E:\На сайт\Нова папка (2)\45 сесія 17.10.2024 – сайт\22. Про внес.змін до показників бюджету Луб.міськ.тер.громади на 2024 рік\Рішення 22.rtf
	E:\На сайт\Нова папка (2)\45 сесія 17.10.2024 – сайт\22. Про внес.змін до показників бюджету Луб.міськ.тер.громади на 2024 рік\Пояснювальна записка 22.docx
	E:\На сайт\Нова папка (2)\45 сесія 17.10.2024 – сайт\22. Про внес.змін до показників бюджету Луб.міськ.тер.громади на 2024 рік\Додаток 1.xls
	E:\На сайт\Нова папка (2)\45 сесія 17.10.2024 – сайт\22. Про внес.змін до показників бюджету Луб.міськ.тер.громади на 2024 рік\Додаток 2.xls
	E:\На сайт\Нова папка (2)\45 сесія 17.10.2024 – сайт\22. Про внес.змін до показників бюджету Луб.міськ.тер.громади на 2024 рік\Додаток 3.xls
	E:\На сайт\Нова папка (2)\45 сесія 17.10.2024 – сайт\22. Про внес.змін до показників бюджету Луб.міськ.тер.громади на 2024 рік\Додаток 4.xls
	E:\На сайт\Нова папка (2)\45 сесія 17.10.2024 – сайт\22. Про внес.змін до показників бюджету Луб.міськ.тер.громади на 2024 рік\Додаток 5.xls
	E:\На сайт\Нова папка (2)\45 сесія 17.10.2024 – сайт\22. Про внес.змін до показників бюджету Луб.міськ.тер.громади на 2024 рік\Додаток 6.xls

